
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NEPORAZITELNÉ
11 % goudy

86
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 55 %

 8 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 46 %

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

 44 90

 39 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD18,90 - 42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Studentská  
pečeť
• 170 g • 100 g = 20,53 Kč 

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 28,39 Kč

Panzani  
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 
bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,67 Kč 

Albert Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,48 Kč Aplikace • 1 ks = 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,48 Kč Aplikace

Albert 
Klobásky  
s goudou
• 170 g  
• 100 g = 20,53 Kč

Albert Paprika 
sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč

Albert Marinovaná vepřová  
krkovice bez kosti – plátky
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 209,33 Kč 
bez Aplikace / 
190,29 Kč Aplikace

Česká 
chuť 
Máslo
• 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč Aplikace

Česká chuť  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l

A

Od 17. 4. do 23. 4. 2024 www.albert.cz

16SM_verze_.indb   116SM_verze_.indb   1 11.04.2024   18:03:4411.04.2024   18:03:44



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

95
MASA

%

86
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

97
MASA

%

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %  109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

Grilovací  
hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  úsek

Kovářská klobása  
s česnekem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Gril klobásy 
od mistra
• 450 g • 100 g 
= 24,43 Kč

Goudovky  
• 450 g 
• 100 g  
= 24,43 Kč

Albert Marinovaný vepřový  
Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 257,74 Kč

Albert Hovězí  
burger s čedarem
• masný polotovar  
• 260 g • 1 kg = 230,38 Kč

Albert Masová klobása 
s čedarem
• masný polotovar• 300 g 
• 1 kg = 183 Kč

Albert Kuřecí steak 
v medovo pikantní  
marinádě
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 183,17 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert  
Masošpízy 
PIRI-PIRI
• masný 
polotovar • 365 g 
• 1 kg = 191,51 Kč

2

ŠIROKÁ  
NABÍDKA  

V KATALOGU
OD 17. 4.  

DO 7. 5. 2024

16SM_verze_.indb   216SM_verze_.indb   2 11.04.2024   18:04:1611.04.2024   18:04:16



lehká
osvěžující
chuť

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 65
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,20 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 41 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90 - 37 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30 - 37 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

Proud Ležák
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč

Grilovací  
hasičská 
vypékačka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  úsek

Albert Marinovaný vepřový  
Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 257,74 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč

Avokádo Zálivka
• 8 g • 100 g = 73,75 Kč  
• vybrané druhy

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 1 l = 33,30 Kč • cena za 6pack 99,90 Kč ▼ 99,90 Kč*

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 

Avokádo Marináda tekutá
• 70–80 ml • 100 ml od 12,38 Kč • vybrané druhy

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
▼ 14,90 Kč*

Starobrno Medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  • 1 l = 29,80 Kč

Sklenice  
na pivo
• 570 ml

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč*

Home kitchen Alobal 30 m

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mississippi  
Burger omáčka
• 300 ml  
• 100 ml = 19,97 Kč

3

16SM_verze_.indb   316SM_verze_.indb   3 11.04.2024   18:04:3511.04.2024   18:04:35



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 38 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 25 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 45 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 12 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90

 17 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,10 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
plátky
• 100 g

Franz Josef 
Tuňák steak
• 170 g 
• 100 g = 37,42 Kč

Tullamore DEW
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Galbani Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 
17,52 Kč Aplikace

Fidorka 
Oplatka
• 30 g 
• 100 g = 26,34 Kč 

Albert Řepkový olej
• 1 l

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
bez Aplikace /  
od 13,87 Kč Aplikace 

Radegast Temně  
hořká 12, Radegast 
Ryze hořká 12
• polotmavý a světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Kinder 
Mléčny řez
• 28 g • 100 g 
= 42,50 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,99 Kč Aplikace

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč bez Aplikace / 
11,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

Z POLABÍ

16SM_sBP.indd   2816SM_sBP.indd   28 11.04.2024   18:18:2911.04.2024   18:18:29



 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

NAD 1 kg

Letničky mix  
10pack*

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 18. 4. 2024.

Albert
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Jablka Jonagold skládaná
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč

Pomeranče  
volné
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

Růže*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Celosie*
• 1 ks
• Ø květináče 12 cm

Albert  
100% šťávy
• 1 l • vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Banány
• 1 kg

Nature’s Promise Bio Maliny
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Bio Květák
• 1 ks

44

16SM_verze_.indb   416SM_verze_.indb   4 11.04.2024   18:05:0611.04.2024   18:05:06



ZKUSTE TO 
I BEZ MASAIndické 

kari  
Madras

500 g

500 g

nová sklizeň

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 22 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 10 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 22 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 34 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Albert 
Mandle
• 500 g
• 100 g = 19,98 Kč

Albert 
Pistácie  
pražené  
solené
• 500 g
• 100 g = 27,98 Kč

Albert 
Klikva – brusinka
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

Albert 
Rozinky
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč 
▼ 34,90 Kč*

Menu 
Box
• 1 box

Nature’s  
Promise  
Bio Cizrna
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert Mrkvový salát 
s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč 
• v nabídce také Zelné saláty, 
350 g za 24,90 Kč

Pór
• 1 ks

Rajčata červená oválná
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Okurky mini
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Hrachové lusky
• 100 g • 1 kg = 99 Kč

Mrkev raná  
vanička
• 1 kg

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

55Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

16SM_verze_.indb   516SM_verze_.indb   5 11.04.2024   18:05:3611.04.2024   18:05:36



NOVINKA

94
MASA

%

90
MASA

%

97
MASA

% 94
MASA

%

200 g

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 34 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 14 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 25 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 13 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 12 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 16 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.     
•*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínské párky*
• cena za 100 g

Kladenská  
pečeně*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Anglická  
krkovička*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královská 
slanina*, **
• cena za 100 g

Kapiový  
salám
• 100 g

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně*, **
• cena za 100 g
 

Kmotrova  
klobása Trio
• 75 g  
• 100 g = 38,54 Kč

Albertovo uzenářství PREMIUM  
Vepřové párky  
se sýrem**
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Farmářská šunka 
Delikates*
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Šunková specialita*
• cena za 100 g

Mistrovská šunka nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g 

Albertovo uzenářství Šunka 
výběrová dušená MAXI
• 200 g • 100 g = 19,45 Kč

6

16SM_verze_.indb   616SM_verze_.indb   6 11.04.2024   18:06:0711.04.2024   18:06:07



 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 18 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 26 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 51 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.    

Herkules*
• cena za 100 g

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Výrobek  
z mletého masa  
– mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Nature's  
Promise  
Bio Kuřecí  
prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g  
• 1 kg = 466,34 Kč

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tolstolobik 
– podkovy
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vepřová kýta 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

7

16SM_verze_.indb   716SM_verze_.indb   7 11.04.2024   18:06:4411.04.2024   18:06:44



 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 12 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 17 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 16 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,60 - 18 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

Croissant 
sýrový
• 50 g 
• 100 g = 19,80 Kč

Albert Duetky
• balené • 220 g • 100 g = 13,60 Kč • různé druhy

Marlenka Kuličky
• balené • 230–235 g • 100 g od 51,03 Kč 
• v nabídce také Marlenka Kuličky bezlepkové,  
235 g za 149,90 Kč ▼ 119,90 Kč*

Šnek rozinkový
• 80 g • 100 g = 16,13 Kč

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Mini koblížek
• s nugátem 
• 25 g • 100 g = 35,60 Kč

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 10,49 Kč

Mlynářská  
brioška žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Pizza
• 75 g • 100 g = 18,54 Kč 
• smetana–slanina,  
šunka–kukuřice 

**Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářský  
rohlík
žitný**
• 60 g  
• 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská  
veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

8

16SM_verze_.indb   816SM_verze_.indb   8 11.04.2024   18:07:0711.04.2024   18:07:07



200 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %

 47 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 26 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 12 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 15 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA50,50 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,60 - 30 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 22 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 25 %

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
• vybrané druhy

Liptov Bryndza
• 100 g

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Olomoucké tvarůžky 
Kousky s kmínem
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč

Apetito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč

Krolewski  
45% – plátky
• 100 g

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• obsluhovaný úsek

Bambino Original
• 100 g • vybrané druhy

Jihočeská niva 
45% – porce
• 100 g • obsluhovaný 
úsek

Mlynářská  
veka žitná**
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Gran 
Moravia
• 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.

Sedlčanský  
Hermelín duopack
• 2× 100 g • 100 g  
= 28,95 Kč • 1 ks = 28,95 Kč

9

16SM_verze_.indb   916SM_verze_.indb   9 11.04.2024   18:07:3611.04.2024   18:07:36



OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature’s Promise, které 
jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Více info v aplikaci.

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

130 g

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 14 90

 12 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 20 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 12 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 19 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l  
• různé druhy
▼ 18,90 Kč*

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy

Grand Dessert
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč  
• vybrané druhy

Olma Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jihočeská  
zakysaná  
smetana
• 11% • 180 g 
• 100 g = 11,34 Kč

Jaroměřické  
tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy

Kunín  
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g  
= 10,65 Kč bez Aplikace /  
8,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

10

16SM_verze_.indb   1016SM_verze_.indb   10 11.04.2024   18:07:5911.04.2024   18:07:59



Sladké
osvěžení

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%  76 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17%

Zmrzlina Algida 
Max X-Pop
• 50 ml • 100 ml = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Zmrzlina  
Algida Kids  
Mix multipack
• 398 ml
• 100 ml = 29,33 Kč
▼ 116,70 Kč*

Zmrzlina Grom
• 460 ml
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina  
Jungle Party  
multipack
• 510 ml • 100 ml = 12,73 Kč
▼ 69,90 Kč* 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml
• 100 ml od 33,12 Kč • vybrané druhy
▼ 154 Kč*

Zmrzlina Twister
• 70–80 ml • 100 g od 24,88 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Nogger
• 90 ml • 100 ml = 37,67 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 26,52 Kč • vybrané druhy
▼ 87,50 Kč*

Zmrzlina 
Calippo Max  
Mix multipack
• 5× 105 ml
• 100 ml = 20,94 Kč 
▼ 109,90 Kč*

Zmrzlina  
Calippo
• 105 ml
• 100 ml = 28,48 Kč
• vybrané druhy

Zmrzlina Algida Smile
• 900–1000 ml
• 100 ml od 7,99 Kč 
• vybrané druhy

11

16SM_verze_.indb   1316SM_verze_.indb   13 11.04.2024   18:09:1111.04.2024   18:09:11



ZA CENU ne

 12 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,50 - 31 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 12 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 18 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 15 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 6 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 17 %

 27 90

 25 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD38,90 - 33 %

Nature's Promise  
Bio Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč

Nature's Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature's Promise  
Bio Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g  
= 8,60 Kč bez Aplikace / 
 6,60 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Bio Zmrzlina  
jogurtová
• 420 ml • 100 ml  
= 19,03 Kč
▼ 79,90 Kč*

Nature's Promise 
Bio Passata
• rajčatová • 690 g  
• 100 g = 5,35 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovesný nápoj
• 1 l

Nature's  
Promise  
Bio Špaldová  
mouka
• celozrnná  
• 1 kg ▼ 49,90 Kč*

Nature's Promise 
Bio Těstoviny
• celozrnné • 400–500 g 
• 100 g od 5,58 Kč  
bez Aplikace /  
od 5,18 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Nature's Promise  
Bio Rýžové chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč*

Nature's Promise  
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč  
▼ 6,90 Kč*

Nature's Promise  
Bio Kuskus  
celozrnný
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč
 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací 
na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  12

16SM_verze_.indb   1216SM_verze_.indb   12 11.04.2024   18:08:4811.04.2024   18:08:48



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

500 g

KUPTE 
2× NOVOU 

RAMU 
A VYHRAJTE!

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 43 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 18 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 13 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29%

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20%

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 40%

 63 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 13%

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 36%

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 22 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %  58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %

Soutěž probíhá od 1. 4. do 30. 4. 2024 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací o soutěži a Úplná pravidla soutěže na www.rama-soutez.cz

3× 
POUKAZ 

NA DOVOLENOU 

40 000 Kč

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g
• 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Salát vlašský
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka
celerová – grónská
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek 

Obalovaný sýr
• 2 ks / 200 g
• 100 g = 21,85 Kč
▼ 43,70 Kč*

Nature's Promise  
Healthy life Hummus trio
• chlazené • balené • 210 g • 100 g = 20,81 Kč

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky
• chlazené • balené
• 160–180 g
• 100 g od 43,28 Kč
• různé druhyHellmann's  

Dresink
• 250 ml
• 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy

Fazolové lusky
• 350 g
• 100 g = 7,98 Kč
▼ 27,90 Kč*

Hera
• 500 g 
• 100 g
= 7,76 Kč bez Aplikace /
5,96 Kč Aplikace

Hera  
Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč
bez Aplikace /
6,98 Kč Aplikace

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g  
= 10,65 Kč bez Aplikace /  
8,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Rama 
Plant-based slaná
• 200 g • 100 g = 21,85 Kč 
• vybrané druhy 

Královský sendvič s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 36,44 Kč

Bageta s kuřecím 
masem a sýrem 
Cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 40,21 Kč 

13

6× 
KARTA 

V HODNOTĚ 
5 000 Kč

16SM_verze_.indb   1116SM_verze_.indb   11 11.04.2024   18:08:1811.04.2024   18:08:18



 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00%

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26%

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 25%

 13 90

 10 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25%

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 43%

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 36%

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,20 - 31%

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 38%

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31%

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,70 - 10%

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10%

Kolonáda  
Oplatky
• 92–140 g
• 100 g od 21,36 Kč 
• vybrané druhy

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 34 Kč
• vybrané druhy

Kaštany
• 45 g • 100 g = 30,89 Kč bez Aplikace / 
24,23 Kč Aplikace • vybrané druhy

Geisha  
Čokoláda
• 100 g
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Figaro Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 16,94 Kč 
• vybrané druhy

Ricola
• 40 g • 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• 27,6 g • 100 g = 32,25 Kč
▼ 8,90 Kč*

Belgické  
pralinky  
Ballotin
• 200 g
• 100 g  = 74,95 Kč

Albert Turistky
• 45 g • 100 g = 15,34 Kč 
• vybrané druhy

Opavia 
Disko
• 169 g 
• 100 g = 21,25 Kč 
• vybrané druhy

Lina Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Trolli Bonbony
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč 
▼ 149,90 Kč*

Lindt  
Excellence
• 100 g
• vybrané druhy

14

16SM_verze_.indb   1416SM_verze_.indb   14 11.04.2024   18:09:2211.04.2024   18:09:22



NOVINKA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

 125 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r - 35 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 48 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 28 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA632r - 52 %

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 19 %

Nestlé Dětské 
cereálie Minis
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jemča  
Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 37,25 Kč  
• vybrané druhy

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 77 Kč 
• vybrané druhy

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g  
• 100 g  
= 64,95 Kč  
bez Aplikace / 
62,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 125–152 g • 100 g od 31,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 48,60 Kč*

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů  
•  16 ks – 8× káva,  
8× mléko • 1 ks = 8,12 Kč  
bez Aplikace /  
7,50 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

PERLA ORIGINS
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 31,16 Kč • vybrané druhy 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč*

Emco 
Ovesná kaše
• 165–275 g  
• 100 g od 16,33 Kč
• vybrané druhy

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 21,40 Kč

Relax 100% z ovoce
• 220 g • 100 g = 22,69 Kč
• vybrané druhy

15

DĚKUJEME,
ŽE SPOLEČNĚ
   POMÁHÁME

16SM_verze_.indb   1516SM_verze_.indb   15 11.04.2024   18:09:3511.04.2024   18:09:35



ORiGiNÁLje jen jeden

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks
 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 31 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD15,90 - 27 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 28 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 32 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA75,90 - 44 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,80 - 30 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 42 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 37 %

Vitana  
Poctivá 
polévka
• 78–122 g • 100 g 
od 26,15 Kč 

Vitana Knedlíky s burizony
• 400 g  
• 100 g  
= 8,73 Kč
 ▼ 36,90 Kč*

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč bez Aplikace / 16,50 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 15,61 Kč

Vrbátky 
Cukr 
moučka
• 1 kg 

Bake Rolls
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

TUC
• 100 g • vybrané druhy

Tortilla 
Chips
• 450 g • 100 g 
= 21,54 Kč 
• vybrané druhy

Babiččiny 
nudle
• 330 g  
• 100 g  
= 12,10 Kč 
• vybrané 
druhy

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg • vybrané 
druhy
▼ 19,90 Kč*

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg ▼ 39,90 Kč*

Vitana   
Bobkový list
• 3 g • 100 g  
= 483,34 Kč 
▼ 14,90 Kč*

Nutline 
Arašídy
• 200 g • 100 g 
= 19,45 Kč
▼ 39,90 Kč*

Vitana 
Masox
• 6 kostek 
v balení 
• 66 g • 100 g  
= 36,67 Kč
▼ 24,20 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.      
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

16

16SM_verze_.indb   1616SM_verze_.indb   16 11.04.2024   18:09:5011.04.2024   18:09:50



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 17. 4. do 23. 4. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 16/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 11. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. 
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

17

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,70 - 36 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 28 10

 24 10
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 49 90

 44 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60 - 43 %

 63 20

 54 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60 - 43 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 24 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 54 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,50 - 51 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

Gustona  
Olivy zelené
• 195 g • 100 g = 14,15 Kč
• vybrané druhy

Artemis 
Řecký olej
• 1 l

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Otma 
Gurmán kečup
• 520 g • 100 g = 9,60 Kč 
bez Aplikace / 8,64 Kč 
Aplikace • jemný, ostrý

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 20,08 Kč bez Aplikace / 
 17,22 Kč Kč Aplikace

Hamé 
Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 18,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,20 Kč*

Nekton 
Sardinky
• 125 g • 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy

Hamé Halali
• 320 g  
• 100 g  
=  15,57 Kč Rio mare 

Insalatissime
• 160 g • 100 g  
= 39,50 Kč bez Aplikace / 
34,32 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

VIVA Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,48 Kč

Česká chuť Paprika řezaná
• 320 g • 100 g  
= 19,94 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g
• 100 g = 12,14 Kč

Giana Sleď 
filety
• 170 g  
• 100 g = 29,32 Kč
• vybrané druhy

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 9,13 Kč

17

16SM_verze_.indb   1716SM_verze_.indb   17 11.04.2024   18:10:0611.04.2024   18:10:06



 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 36 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 35 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Brise  
de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 79,90 Kč*

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Habánské 
sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy

Mucha Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč* 

Starý sklep
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč*

Zámecké vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč*

Cavit Prosecco 
DOC
• Itálie • 0,75 l
• 1 l = 265,34 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

18

16SM_verze_.indb   1816SM_verze_.indb   18 11.04.2024   18:10:1811.04.2024   18:10:18



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r - 36 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 23 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 31 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Malibu Likér
• 21% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč*

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč

Božkov 
Peprmint
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 598,58 Kč

Moravská  
Švestka / Hruška
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč

Havana  
Club 3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč
▼ 329 Kč*

Božkov 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

19

16SM_verze_.indb   1916SM_verze_.indb   19 11.04.2024   18:10:2911.04.2024   18:10:29



VYHRAJ
zájezd na zápas fotbalové 
reprezentace do Lipska nebo 
vstupenky do Mirakulum
za nákup 3 ks libovolného 

mixu Pepsi, Pepsi Zero 
Sugar, Mirinda nebo 7Up Soutěž probíhá od 17. 4.  

do 14. 5. 2024.

Více informací na 
www.mattoni-souteze.cz
Zobrazení výher je ilustrační

 13 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Cena za 1 ks 
při koupi 6 ks

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,60 - 42 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,70 - 43 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,80 - 21 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 8 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,10 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Pepsi
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Original River Tonic
• 2 l • 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč*

Capri Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 4,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč*

Coca-Cola
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Happy Day Džus 100% pomeranč
• 1 l 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč*

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy

Poctivá malinovka
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,20 Kč*

Toma Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9 Kč • vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 14,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč

20

16SM_verze_.indb   2016SM_verze_.indb   20 11.04.2024   18:10:4011.04.2024   18:10:40



VYHRAJ
zájezd na zápas fotbalové 
reprezentace do Lipska nebo 
vstupenky do Mirakulum
za nákup 3 ks libovolného 

mixu Pepsi, Pepsi Zero 
Sugar, Mirinda nebo 7Up Soutěž probíhá od 17. 4.  

do 14. 5. 2024.

Více informací na 
www.mattoni-souteze.cz
Zobrazení výher je ilustrační

VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 37 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 48 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 56 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 24 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 76 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 20 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 8 %

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 53 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 26 %

 269 r

 239 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD269r - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
11. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Capri Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 4,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč*

Hello Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč*

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč 
bez Aplikace / 398,34 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 72 ks ▼ 22,90 Kč*

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy

Pampers Plenky
• vel. 4 / 58 ks • 1 ks = 5,68 Kč 
• při koupi 1 balení cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti 
▼ 359 Kč*

Nestlé Mlíčko 
s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,08 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,30 Kč*

Sunar 
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 28,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 33,90 Kč*

Nature's Promise  
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč*

HiPP Bio 
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 23,90 Kč*

BEBA Comfort 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 449 Kč*

Hami 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 36,62 Kč 
• vybrané druhy

Gerber  
Bio Křupky
• 35 g  
• 100 g = 154 Kč 
• vybrané druhy 

21

16SM_verze_.indb   2116SM_verze_.indb   21 11.04.2024   18:11:0011.04.2024   18:11:00



 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 8 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 53 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 79 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

 59 94
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bella  
Dámské 
vložky
• 10 ks  
• 1 ks  
= 3,29 Kč 
▼ 35,90 Kč*

Nivea Antiperspirant, 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 89,90 Kč

Taft Lak  
na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Albert 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý 
• 4 role • 1 role 
= 8,73 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,87 Kč

Cotton Day 
Dámské vložky
• 14 ks • 1 ks = 1,43 Kč

Dermacol 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhyPaloma Papírové kapesníky

• 3vrstvé  • 10× 10 ks ▼ 19,90 Kč*

Palmolive 
Sprchový 
gel
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč
• vybrané druhy 

Elmex 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč  

Harmony 
Papírové kapesníky
• 2vrstvé • box • 150 ks
▼ 34,90 Kč*

Nivea 
Sprchový gel
• 500 ml
• 100 ml = 15,99 Kč
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks  
cena 119,90 Kč 

22

16SM_verze_.indb   2216SM_verze_.indb   22 11.04.2024   18:11:1911.04.2024   18:11:19



Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE 
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

NOVINKA

12 ks

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 10 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 28 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 18 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 23 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 42 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r - 47 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

Party box s víkem
•  45 × 35 × 10,5 cm
• v barvě modré a růžové ▼ 179 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.     
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

First Class Paštiky pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• různé druhy

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč 
• vybrané druhy • při 
koupi 1 ks cena 77,90 Kč

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g 
= 19,09 Kč • různé druhy

Ariel Prací 
kapsle 
• 44 dávek  
• 1 dávka = 7,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 349 Kč*

Albert Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 19,95 Kč 

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč*

Somat 
Ecxellence 5in1 
Tablety
do myčky   
• 42 ks • 1 ks 
= 7,84 Kč  
• vybrané  
druhy

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g
• 100 g = 46,60 Kč
• vybrané druhy 

Felix 
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 11,76 Kč
• různé druhy 

DentaLife Dentální 
Pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč
• různé druhy 

 

Gourmet Gold 
Konzervičky 
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 15,10 Kč
• vybrané druhy 

Persil Prací 
prostředek
• 40 dávek prášek  
nebo 44 gel
• 1 dávka od 6,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč*

23

16SM_verze_.indb   2316SM_verze_.indb   23 11.04.2024   18:11:3211.04.2024   18:11:32



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 21 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 40 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 41 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 43 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,40 - 25 %

 40 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80 - 43 %

Giana 
Mandarinky
• 312 g
• 100 g = 17,09 Kč

Giana Šproty uzené celé
• 160 g • 100 g = 30,27 Kč
▼ 33,90 Kč*

Maille 
Dijonská hořčice
• 200 ml • 100 ml = 24,95 Kč

Santa Maria Tortilla chips
• 185 g • 100 g = 24,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč*

Santa Maria Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 18,85 Kč

Giana Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,11 Kč

Giana Rajčata 
krájená
• 400 g 
• 100 g = 10,38 Kč

Pure Joy
• 125 g 
• 100 g = 18,32 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

16SM_verze_.indb   2416SM_verze_.indb   24 11.04.2024   18:11:4011.04.2024   18:11:40



SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič
• Výkon motoru: 1100 W
• Max. tlak: 100 bar
• Délka kabelu: 5 m
• Délka hadice: 3 m

EasyGrassCut  
18V-230 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorová  

strunová sekačka
• Nabíječka a baterie  

součástí balení
• Průměr sečení (struna): 23 cm
• POWER FOR ALL: Jeden akumulátor 

a jedna nabíječka pro celý systém 
nářadí Home & Garden

Cena bez bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez bodů: 3489 Kč

1799,-
S 8 BODY

- 48

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

16SM_verze_.indb   2516SM_verze_.indb   25 11.04.2024   18:11:4211.04.2024   18:11:42



vždy

NAvÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 r
00,90

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Ančovičky a olivy 
– špízky
• 110 g • 100 g = 70,91 Kč

Hummus 
natural
• 175 g • 100 g 
= 33,15 KčOlivy s bazalkou 

bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

Pomazánkové  
pesto s goudou  
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 72,50 Kč

Spianata Romana  
se smetanovým 
sýrem
• 70 g • 100 g 
= 111,43 Kč

Bio Olivy 
s provensálským 
kořením
• 130 g 
• 100 g  
= 52,31 Kč

Tapenáda 
s olivami, 
ančovičkami 
a kapary
• 110 g • 100 g 
= 52,73 Kč

DUO – gouda 
kostky / fuet
• 100 g

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtÍTE 2 kS. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

16SM_verze_.indb   2616SM_verze_.indb   26 11.04.2024   18:12:4711.04.2024   18:12:47



ZA CENU ne

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %  38 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 38 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 16 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 32 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA  48 60

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
Nature's Promise  
Bio Mungo
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 
▼ 59,90 Kč*

Nature's Promise Bio 
Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý  
smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature's 
Promise Bio 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč

Nature's Promise Bio Datlový sirup
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč

Nature's Promise 
Bio Mandlový 
nápoj
• 1 l ▼ 32,90 Kč*

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Chia semínka
• 300 g • 100 g = 16,20 Kč 
▼ 48,60 Kč*

Nature's Promise 
Bio Hummus klasik
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 24,25 Kč

16SM_verze_.indb   2716SM_verze_.indb   27 11.04.2024   18:13:1911.04.2024   18:13:19



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 38 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 33 %

 99 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 25 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 45 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD56,90 - 12 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 90

 17 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,10 - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
plátky
• 100 g

Franz Josef 
Tuňák steak
• 170 g 
• 100 g = 37,42 Kč

Tullamore DEW
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Galbani Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 20,72 Kč  
bez Aplikace / 
17,52 Kč Aplikace

Fidorka 
Oplatka
• 30 g 
• 100 g = 26,34 Kč 

Albert Řepkový olej
• 1 l

Pizza Feliciana
• 320–360 g  
• 100 g od 15,25 Kč 
bez Aplikace /  
od 13,87 Kč Aplikace 

Radegast Temně  
hořká 12, Radegast 
Ryze hořká 12
• polotmavý a světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Kinder 
Mléčny řez
• 28 g • 100 g 
= 42,50 Kč 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,99 Kč Aplikace

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč bez Aplikace / 
11,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ

Z POLABÍ

16SM_verze_.indb   2816SM_verze_.indb   28 11.04.2024   18:13:3411.04.2024   18:13:34


